Engbertus die Haen scultetus Campinie promisit super omnia Bartholomeo Spijrinc ad opus Johannis van der 'quod ipse (dg: v) quamdiu fuerit scultetus Campinee (dg: solvet anno quolibet vitales pensiones quartam partem vitalium pensionum quas pensiones opidum de Busco solvere tenetur comiti de Mercka occasione ville et villicationis de Oesterwijk taliter dabit et solvet quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant) #quinguaginta gulden peter de pecunia quam# quod ipse partem sibi competentem solvendam de pecunia quam opidum de Busco solvere consue[vi]t comiti de Marcka atque partem sibi occasione dicti scultetati competentem de vitali pensione quam opidum predictum solvere tenetur occasione villicationis de Oesterwijk taliter solvet quamdiu dictus Engbertus fuerit scultetus Campinee quod dicto Johanni et suis in premissis condebitoribus ut dicebat dampna exinde non eveniant. Testes Dordrecht et Jacobus datum 4^{ta} post reminiscere.

BP 1184 f 298r 02 do 11-03-1406.

Destijds had Rutgherus van Audenhoven uitgegeven aan de broers Petrus Belart en Walterus Belart en aan Johannes zvw Godefridus Delijen soen $\frac{1}{4}$ deel van alle goederen van wijlen Johannes van der Amervoert, in Moergestel, ter plaatse gnd Aesscoer, voor verschillende cijzen en een b-erfpacht die eerst eruit gaan, en toen ook voor een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat. Voornoemde Rutgherus verklaarde thans dat hij uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel niet méér beurt van $1\frac{1}{2}$ mud rogge b-erfpacht, Bossche maat. En dus deed voornoemde Rutgherus tbv voornoemde Johannes zvw Godefridus Delijen soen afstand van $\frac{1}{2}$ mud rogge b-erfpacht, Bossche maat, uit voornoemde b-erfpacht van 2 mud rogge.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Rutgherus de Audenhoven quartam partem 'partem bonorum cum suis attinentiis quondam Johannis van der Amervoert sitorum in parrochia de Gestel prope Oesterwijk ad locum dictum Aesscoer dedisset ad hereditarium pactum Petro Belart et Waltero Belart fratribus et Johanni filio quondam Godefridi Delijen soen scilicet pro diversis censibus et paccione (dg: quos) exinde prius solvendis et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco ipsi Rutghero exinde solvendis prout in litteris constitutus dictus Rutgherus palam recognovit quod ipse ex predicta quarta parte non plus habet solvendum annuatim quam unum et dimidium modios siliginis mesure (dg: de) predicte hereditarie paccionis et ergo dictus Rutgherus (dg: di..) super dimidio modio siliginis hereditarie paccionis dicte mesure (dg: de supra) de supradicta paccione duorum modiorum siliginis ad opus dicti Johannis filii quondam Godefridi Delijen soen hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam 'salvis dicto Rutghero et sibi in predicta quarta parte libere reservatis (dg: m) uno et dimidio modiis siliginis hereditarie paccionis presentibus non obstantibus. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post reminiscere.

BP 1184 f 298r 03 do 11-03-1406.

Henricus zvw Willelmus van den Borchacker verkocht aan Johannes van den Doeren van Aerscot een n-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oirschot, in de herdgang van Kerkhof, ter plaatse gnd aen den Hoevel, tussen wijlen Goeswinus van den Roetelen, nu hr Philippus van Geldorp investiet van Geffen, enerzijds en Henricus zvw Henricus Dircs soen anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd Proefst Broec, in Oirschot, in de herdgang van Kerkhof, tussen voornoemde hr Philippus

enerzijds en de gemeint anderzijds, op welke goederen hr Anselmus van Baest priester thans verblijft, en welke goederen voornoemde Henricus verworven had van Henricus Vos van Berze. Eerstgenoemde Henricus en met hem Arnoldus Bac zvw Henricus Bac van Berghe Eijcke beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd (a) de grondcijzen, (b) een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, aan Willelmus Bierkens, (c) een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oirschot, aan Willelmus van Spulle.

Henricus filius quondam Willelmi van den Borchacker hereditarie vendidit Johanni van den Doeren van Aerscot hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de (dg: Busco) Oerscot solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex domo domistadio et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parrochia de Oerscot in pastoria de Cijmiterio ad locum dictum aen den Hoevel inter hereditatem quondam Goeswini van den Roetelen nunc ad dominum Philippum de Geldorp investitum de Geffen spectantem ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici Dircs soen ex alio item ex pecia prati dicta Proefst Broec sita in parrochia et pastoria predictis inter hereditatem dicti domini Philippi ex uno et inter communitatem ex alio (dg: ut) in quibus domo domistadio orto et hereditatibus sibi adiacentibus ac prato dominus Anselmus de Baest presbiter ad presens residet et quos domum domistadium ortum hereditates sibi adiacentes et pratum antedictus Henricus erga Henricum Vos de Berze acquisierat ut dicebat promittens' (dg: super omnia) et cum eo Arnoldus Bac filius quondam Henrici Bac van Berghe Eijcke indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem 'exceptis censibus domino fundi et hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco Willelmo Bierkens et hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Oerscot predictae Willelmo de Spulle exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Lu et Jacobus datum quinta post reminiscere. {Hierna een verticale haal in de linker marge, waarnaast ommbeschreven ruimte}.